Приложение 5

к Положению

«О муниципальных нормативных

правовых актах Советского района»
ОБРАЗЕЦ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОВЕТСКОГО РАЙОНА
                             _________ созыва

РЕШЕНИЕ
от _______________

N _________

                                                                                                                                   ПРОЕКТ

Об утверждении Регламента

Совета депутатов Советского района
    На  основании  Федерального  закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об

общих   принципах   организации   местного   самоуправления   в  Российской

Федерации",  Устава  Советского района
                 Совет депутатов Советского района ______ созыва

                                  РЕШАЕТ:

    1. Утвердить Регламент Света депутатов Советского района (приложение).

    2.  Признать  утратившим  силу  решение  Совета депутатов Советского района от            N  /   "Об утверждении Регламента Совета депутатов Советского района".

    3.  Внести  настоящее  решение  Совета депутатов  в  раздел  2 "Органы и

должностные лица местного самоуправления, муниципальная служба" нормативной

правовой базы местного самоуправления Советского района.

    4.  Ответственность  за  исполнение  настоящего  решения  возложить  на

заместителя Председателя Совета депутатов.

    5.   Контроль  исполнения  настоящего  решения  поручить  Главе  района
(Председателю Собрания депутатов).

    6. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Советского района

                И.О. Фамилия

от 20.01.2015 № 4/4

SR1s4r04pp5